

Guldbrand Invest ApS

Tværvej 7, 6880 Tarm

CVR-nr. 31 05 00 06

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026

Dennis Guldbrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldbrand Invest ApS Tværvvej 7 6880 Tarm
	CVR-nr.: 31 05 00 06 Stiftet: 5. november 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Guldbrand
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Storegade 6-11 6880 Tarm
Dattervirksomhed	Gunnar Guldbrand A/S, Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.315.052 kr. mod 9.107.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-81.082	-69.721
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.649.390	6.479.243
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.879	155.000
Andre finansielle indtægter	3.609.697	3.298.612
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-227.077</u>	<u>-201</u>
Resultat før skat	11.088.807	9.862.933
2 Skat af årets resultat	<u>-773.755</u>	<u>-755.478</u>
Årets resultat	<u>10.315.052</u>	<u>9.107.455</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	<u>8.315.052</u>	<u>7.107.455</u>
Disponeret i alt	<u>10.315.052</u>	<u>9.107.455</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.465.845	9.251.455
4 Andre tilgodehavender	<u>2.320.337</u>	<u>2.825.436</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.786.182</u>	<u>12.076.891</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.786.182</u>	<u>12.076.891</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.200.646	9.184.452
Andre tilgodehavender	<u>129.051</u>	<u>220.060</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.329.697</u>	<u>9.404.512</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>41.561.098</u>	<u>33.164.174</u>
Værdipapirer i alt	<u>41.561.098</u>	<u>33.164.174</u>
Likvide beholdninger	<u>8.621.660</u>	<u>5.311.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.512.455</u>	<u>47.879.963</u>
Aktiver i alt	<u>68.298.637</u>	<u>59.956.854</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	65.470.733	57.155.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>67.595.733</u>	<u>59.280.681</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	699.154	672.423
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	702.904	676.173
Gældsforpligtelser i alt	<u>702.904</u>	<u>676.173</u>
Passiver i alt	<u>68.298.637</u>	<u>59.956.854</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	50.048.226	2.750.000	52.923.226
Udloddet udbytte	0	0	-2.750.000	-2.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.107.455	2.000.000	9.107.455
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	57.155.681	2.000.000	59.280.681
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.315.052	2.000.000	10.315.052
	125.000	65.470.733	2.000.000	67.595.733

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	763.312	744.436
Udenlandsk udbytteskat, udover lempelse	<u>10.443</u>	<u>11.042</u>
	<u>773.755</u>	<u>755.478</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>5.739.872</u>	<u>5.739.872</u>
Kostpris 31. december	<u>5.739.872</u>	<u>5.739.872</u>
Opskrivninger 1. januar	3.511.583	6.032.340
Årets resultat	7.649.390	6.479.243
Udbytte	<u>-6.435.000</u>	<u>-9.000.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>4.725.973</u>	<u>3.511.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.465.845</u>	<u>9.251.455</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Guldbrand Invest ApS
Gunnar Guldbrand A/S, Tarm	90 %	<u>11.628.716</u>	<u>8.499.322</u>	<u>10.465.845</u>
		<u>11.628.716</u>	<u>8.499.322</u>	<u>10.465.845</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	2.825.437	3.612.975
Afgang i årets løb	<u>-505.100</u>	<u>-787.539</u>
Kostpris 31. december	<u>2.320.337</u>	<u>2.825.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.320.337</u>	<u>2.825.436</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>41.561.097</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.129.648</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.